
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA  

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO  
Instituído pela Lei Municipal de N.º 994/2018, de 26 de junho de 2018 e regulamentado pelo Decreto Municipal N.º 

320/2018, de 26 de julho de 2018. 

 

Jaguaribara-Ceará, quinta-feira, 03 de dezembro de 2020                                                                                           Edição  N.º 0555 

i 

Página | 1  
 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

CONTRATO N°: 20200478 – DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 

2020120201-DP 

CONTRATANTE: SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO 

ECONÔMICO, TURISMO, AQUICULTURA E PESCA 

CONTRATADO: RAMON LINHARES RAULINO 

CNPJ: 34.219.276/0001-87 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA 

IMPLANTAÇÃO DE MUDAS DIVERSAS JUNTO A 

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, 

TURISMO, AQUICULTURA E PESCA NO MUNICÍPIO DE 

JAGUARIBARA/CE. 

VALOR TOTAL: R$ 3.770,00 (Três mil setecentos e setenta 

reais). 

PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2020 Atividade 0601 04 

122 0002 2.017 Gestão e Manutenção da Secretaria de 

Desenvolvimento Econômico, Turismo, Aquicultura e Pesca. 

Classificação Econômica 3.3.90.39.00 Outros Serv. De Terc. 

Pessoa Jurídica, no valor de R$ 3.770,00. 

VIGÊNCIA: 03 de Dezembro de 2020 a 31 de Dezembro de 2020.  

DATA DA ASSINATURA: 03 de Dezembro de 2020. 

 

************************************************************************* 

 

 
 

 


